

Wølund og Wraae ApS

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 35 38 66 96

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Henning Wølund Wraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wølund og Wraae ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

CVR-nr.: 35 38 66 96
Stiftet: 27. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Wølund Wraae, Administrerende Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at sælge IT ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.833 t.kr. mod 4.438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796 t.kr. mod 884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.832.866	4.438
1 Personaleomkostninger	-2.752.721	-3.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.385	-18
Driftsresultat	1.064.760	1.147
Andre finansielle indtægter	12.376	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.142	-83
Resultat før skat	1.009.994	1.064
3 Skat af årets resultat	-214.012	-180
Årets resultat	795.982	884
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	795.982	884
Disponeret i alt	795.982	884

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	11.309	18
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.530.809	2.211
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.542.118</u>	<u>2.229</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.664	12
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.664</u>	<u>12</u>
	Deposita	77.846	79
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.846</u>	<u>79</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.646.628</u>	<u>2.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.543.711	822
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	499.555	544
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.277	157
	Periodeafgrænsningsposter	177.950	103
	Tilgodehavender i alt	<u>2.432.493</u>	<u>1.626</u>
	Likvide beholdninger	427	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.432.920</u>	<u>1.626</u>
	Aktiver i alt	<u>5.079.548</u>	<u>3.946</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	2.164.029	1.368
Egenkapital i alt	2.244.029	1.448
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	534.000	486
Hensatte forpligtelser i alt	534.000	486
Gældsforpligtelser		
8 Ansvarlig lånekapital	350.000	700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.000	700
Gæld til pengeinstitutter	188.926	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	638.483	374
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.422	10
Selskabsskat	166.012	165
Anden gæld	947.676	744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.951.519	1.312
Gældsforpligtelser i alt	2.301.519	2.012
Passiver i alt	5.079.548	3.946
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.428.642	2.907
Pensioner	183.863	226
Andre omkostninger til social sikring	43.332	44
Personaleomkostninger i øvrigt	96.884	96
	2.752.721	3.273
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19
Andre finansielle omkostninger	67.142	64
	67.142	83
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.012	165
Årets regulering af udskudt skat	48.000	4
Andre skatter	0	11
	214.012	180

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle anlægs- aktiver kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2018	50.000	2.230.809
Tilgang	0	300.000
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>2.530.809</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	31.548	0
Årets afskrivninger	7.143	0
Afskrivninger 31. december 2018	<u>38.691</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>11.309</u>	<u>2.530.809</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2018	78.533
Kostpris 31. december 2018	<u>78.533</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	43.628
Årets afskrivninger	8.242
Afskrivninger 31. december 2018	<u>51.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>26.663</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	499.555	544
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	499.555	544

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.368.047	1.448.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	795.982	795.982
Egenkapital 31. december 2018	80.000	2.164.029	2.244.029

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	350.000	700
	350.000	700

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 500 t.kr., er der givet pant i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.544 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW2 Holding ApS, CVR-nr. 30488784 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
